W skład nieruchomości wchodzą: 
1. Grunty o ogólnej powierzchni  - 1,3535 ha, 
w tym:  
- grunty orne:  1,2135 ha, (w tym kl: RV - 0,4000 ha; RVI - 0,8135 ha) 
- sady na pastwiskach trwałych:  0,1400 ha, (w tym kl: S/PsV - 0,1400 ha) 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 317 500,00 zł brutto 
(słownie: trzysta siedemnaście tysięcy pięćset 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 63 500,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie: 3 200,00 zł 
(słownie: trzy tysiące dwieście 00/100 złotych) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług cena zawiera podatek VAT zgodnie z 

obowiązującymi przepisami w dacie zawarcia umowy sprzedaży.  

Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości zawiera koszty jej przygotowania do sprzedaży.